
                                                      

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                

Från formtopp till formtapp? Ja det återstår att se.  

Det är absolut inget uppseendeväckande att förlora mot varken IFK Kristianstad, låt vara på hemmagolv, eller IFK 

Skövde i Arena Skövde, så ur det perspektivet kan vi inte relatera till någon formtapp. Däremot var prestationen uppe i 

Skövde inte på den nivån som vi vant oss vid hittills under säsongen, men om det var en engångsföreteelse, eller om vi 

skall börja prata formtapp, ja det återstår som sagt att se. 

Dagens gäster Önnereds HK från Göteborg är ett lag som blandat och gett lite under säsongen. Starka insatser, främst 

hemma i ÖHK-hallen, med 10-målssegrar mot såväl Guif som mot våra banemän från i torsdags IFK Skövde, och därtill 

sticker förstås en tvåmålsseger mot IFK Kristianstad också ut. På bortagolv har dom kanske inte lyckats riktigt lika bra, 

men för att än en gång citera malmöjournalisten Ole Törnér, ”underskatta aldrig ett handbollslag från Göteborg”.  

Spelare att hålla lite extra koll på hos gästerna är målvakten Sebastian Abrahamsson, kantraketen Anton Schulze och 

niometersspelarna Anton Hallbäck, David Sandberg och Mirko Vicentijevic.  

För vår del är statusen samma som senast. Viktor Östlund närmar sig naturligtvis mer och mer full insats, och i honom 

har vi helt klart ett bra sparkapital. För Mattias Kvick går det framåt med små steg, dock kan vi ännu inte sätta något 

mer specifikt datum för hans återkomst. För de opererade, Nils Pettersson och Johannes Larsson, räknar vi med att de  

återkommer i spel, om inga bakslag inträffar, efter EM-uppehållet i januari. 

Välkomna alla till Baltiskan. Det är avslutning på Handbollsskolorna så alla våra småpågar och småtöser kommer att 

visa upp sig. Kraftiga applåder till dom naturligtvis, och därefter Allsång!! Avkast tisdag 17/12 kl. 19:00. 
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HK MALMÖ ÖNNEREDS HK 

12 Erik Helgsten   1 Rex Radermacher 

16 Oscar Jensen 12 Sebastian Abrahamsson 

18 Anton Hellberg   2 Max Santos 

  2 Arvid Johansson   6 Anton Schulze  

  6 Simon Nyberg   8 Hugo Bengtsson 

  7 Tim Hilding   9 Viktor Rhodin 

  9 Niklas Mörk 10 William Pettersson 

10 Magnus Persson 11 David Sandberg 

11 Kassem Awad 13 Johan Blickhammar 

13 Daniel Ekman 14 Carl Lindqvist 

14 Linus Svensson 20 Axel Segertoft 

17 Johannes Larsson 21 Anton Hedberg 

19 Otto Lagerqvist 22 Christoffer Örtenwall 

20 Elias Hall 24 David Wattström 

21 Hampus Olsson 27 Anton Hallbäck 

22 Viktor Östlund 29 Marcus Norrbrink 

23 Mattias Kvick 32 Samuel Strömberg 

25 Anton Blickhammar 33 Mirko Vicentijevic 

47 Filip Berentsen  

Tränare: Stian Tönnesen Tränare: Tommy Atterhäll 

Ledare:  Konrad Rasmussen Ledare:  Kent Andersson 

Ledare:  Stefan Thörnqvist  

Ledare:  Heine Rosdahl  

 

 

 


